
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с. Вачелай) 

 

 ПРИКАЗ 

 

 
29.03.2022                                                                                                                            № 52-Б 

 

 

с. Вачелай 

 
Об утверждении отчета о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  

школы села Вачелай Сосновоборского района Пензенской области за 2021 год. 

 
 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения самообследования образовательных организаций, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 

2013 го- да № 462 (с изменениями от 14 декабря 2017 года), приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года 

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию» (с изменениями от 15 февраля 2017 года) на 

основании Устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы села Вачелай  (далее – МБОУ СОШ с.Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области)  на основании приказа МБОУ СОШ 

с.Вачелай  «О проведении процедуры самообследования по итогам 2021 года»  от 

01.02.2022 № 19-А и на основании решения Педагогического совета школы 

(протокол № 6 от 29.03.2022 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  

школы села Вачелай Сосновоборского района Пензенской области за 2021 год. 

(Приложение №1) 

2.Разместить отчет о результатах самообследования  на официальном сайте 

школы в срок до 20.04.2022 г. (Ответственная, Стексова Надежда Николаевна) 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 

   Директор школы:  М.С.Кирилова 


